
 

UCHWAŁA NR XXV/198/2021 
Rady Gminy Stary Targ 

z dnia 28 maja 2021r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji p.n. „Modernizacja pomieszczeń 

byłego magazynu słomy na Remizę OSP w Starym Targu”. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 z późniejszymi zmianami)  

Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Gminy Stary Targ wyraża zgodę na realizację inwestycji p.n. „Modernizacja 

pomieszczeń byłego magazynu słomy na Remizę  OSP w Starym Targu”. 

 

§2 

 

Termin realizacji zadania ustala się na lata 2021 – 2022.  

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

  mgr Magdalena Wasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


